
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

ЛР.РУ. Л ^ Л З  №
г. Барнаул 

Об утверждении
Порядка реализации программ профессионального обучения в р ам 

ках получения грантов в ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ

В соответствии с Постановлением от 9 июня 2021 года № 876 "Об ут

верждении Правил предоставления гранта в форме субсидии из федерально

го бюджета на финансовое обеспечение реализации мероприятий по предос

тавлению грантов на обучение по основным программам профессионального 

обучения на бесплатной основе участников студенческих отрядов по про

фессиям рабочих, должностям служащих, необходимым для осуществления 

трудовой деятельности в составе таких отрядов"

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок реализации программ профессионального обуче

ния в рамках получения грантов в ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ (приложе

ние).

2. Начальнику информационно-методического центра IНориной И.В. 

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор


		2023-04-21T11:55:35+0700
	Колпаков Николай Анатольевич, ректор ФГБОУ ВО " Алтайский государственный аграрный университет"




